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۱۲۰ میلیون تومان 
برای هر والیبالیست

هفته گذشته بعد از اینکه تیم ملی والیبال 
کشورمان تیم ملی آمریکا را شکست داد، وقتی 
محمود گودرزی، وزیر ورزش در رختکن این تیم 
حاضر شد تا از آنها بابت این پیروزی تشکر کند، 
سعید معروف به نمایندگی از تمامی ملی پوشان به 
وعده های پوچی که مسئولان مربوطه درخصوص 
پرداخت پاداش های این دو رویداد جهانی به آنها 
دادند و هیچ وقت عملی نشد اعتراض کرد.بعد از 
این اتفاق بود که روز گذشته سیدمناف هاشمی، 
معاون پشتیبانی و توسعه وزیر ورزش از اختصاص 
مجموعا سه میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به 
اعضای تیم ملی والیبال ایران خبر داد. او به سایت 
وزرات ورزش و جوانان گفت: «اسفند سال گذشته 
هیأت وزیران با پرداخت یک ونیم میلیارد تومان 
پاداش به تیم ملی والیبال ایران موافقت کرد و با 
توجه به اینکه موضوع حواله خودرو برای اعضای 
این تیم محقق نشد، هیأت وزیران، دو میلیارد و 
۱۰۰میلیون تومان دیگر پاداش برای اعضای تیم 
ملی والیبال ایران درنظر گرفت که مجموعا سه 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به آنها پرداخت شده 
است». به گفته هاشمی این میزان پاداش اگر بین 
۳۰ نفر از اعضای تیم ملی و بقیه نفرات وابسته 
به آن در نظر گرفته شود به طور متوسط  هر نفر 

۱۲۰میلیون تومان پاداش دریافت می کند.

هواداران پرسپولیس
 دوباره تجمع کردند

تعدادی از هو اد ا ران تیم فو تبا ل پر سپولیس با  �
حضور در مقابل ساختمان این باشگاه به یارگیری 
و حضور اعضای غیرفو تبا لی در هیأت مدیره این 
تیم اعتراض کردند. به گزارش ایسنا در پی این 
اعتراض مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس، 
مقابل در باشگاه آمد و آنها را دعوت به آرامش 
کرد. مأموران نیروی انتظامی برای ایجاد آرامش 
و جلوگیری از درگیری به محل تجمع آمدند. 
همچنین هواداران معترض پرسپولیس نیز برای 
ابراز اعتراض خود به نصب بنر بر روی ساختمان 
این باشگاه اقدام کردند. پس از حضور حسین 
عبدی در ساختمان این باشگاه، وی از هواداران 
دعوت کرد تا جلسه ای برگزار کنند و صحبت های 
خود را با او در میان بگذارند. پس از حضور عبدی 
و هواداران در سالن کنفرانس عده ای از هواداران 
قانع نشدند و شروع به نصب تعدادی بنر بر روی 
در و دیوار باشگاه کردند. در پی این کار مسئول 
نگهبانی ساختمان اقدام به جلوگیری از این کار 
کرد که با برخورد تند هواداران مواجه شد و دست 

از کار کشید. 

ابهام درباره آینده خاکپور در تیم امید
دیروز اخباری منتشر شد مبنی بر اینکه محمد  �

خاکپور، به دلیل تأییدنشدن مدرکش از سوی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا از تیم امید برکنار 
می شود. به گزارش ایسنا، علی کفاشیان این 
خبر را تکذیب کرد و گفت: «ما پیشنهاد کرده ایم 
خاکپور سریعا کلاس های مربوطه در ارتباط با 
مربیگری A آسیا را پشت سر بگذارد و به دنبال 
حل این قضیه هستیم. علاوه بر این مکاتباتی را با 
AFC انجام داده ایم تا مسئله را حل کنیم. در این 
زمینه باید با کادر فنی و کاشانی صحبت های لازم 
را انجام دهیم. ببینیم آیا فعلا لازم است تا زمانی 
که سرمربی معرفی می شود، دستیار خاکپور 
به جای او به روی نیمکت بنشیند؟ در هرحال 
باید در ارتباط با این موضوع با مسئولان تیم ملی 
امید صحبت و دراین باره تصمیم گیری کنیم. هنوز 
موضوع کنارگذاشتن خاکپور در صورت مخالفت 
AFC مطرح نیست و به دنبال حل این مسئله 
هستیم و خاکپور در حال حاضر سرمربی تیم 

المپیک است».

شکست بسکتبالیست های جوان 
برابر ترکیه

تیم ملی بسکتبال جوانان ایران، در مرحله  �
یک هشتم پایانی رقابت های قهرمانی جهان به 
مصاف ترکیه، صدرنشین گروه دوم مسابقه ها رفت 
و با نتیجه ۷۳ بر ۶۳ تن به شکست داد و حالا 
برای کسب رده نهمی باید به مصاف بازنده دیدار 
صربستان و استرالیا برود. در دو دقیقه پایانی 
مسابقه، ایران و ترکیه رقابت بسیار نزدیکی داشتند، 
اما این ترکیه بود که در نهایت توانست با استفاده 
از موقعیت ها برتری اش را حفظ کند و در نهایت با 
نتیجه ۷۳ بر ۶۳ به برتری برسد. ترکیه در کوآرتر 

چهارم نیز با نتیجه ۲۶ بر ۱۷ به برتری رسید. 

صدرنشینی عاشورزاده و خدابخشی
 در رنکینگ تکواندوکاران المپیکی

فدراسیون جهانی رده بندی چهار وزن المپیکی  �
تکواندو را اعلام کرد که در آن فرزان عاشورزاده 
و مهدی خدابخشی، صدرنشین اوزان خود باقی 
ماندند. در پایان دسامبر ۲۰۱۵، هر تکواندوکاری 
که بتواند در جایگاه اول تا ششم رنکینگ المپیک 
قرار گیرد، جواز حضور در المپیک ۲۰۱۶ ریو برزیل 
را به دست خواهد آورد. مسعود حجی زواره، 
بهنام اسبقی و سجاد مردانی، نیز در اوزان خود در 

رده های  چهارم، پنجم و هشتم  دیده می شوند.

مالک جدید برای ملوان
داریوش بهشتی صاحب ۷۰ درصد از سهام  �

باشگاه ملوان شد. با این تصمیم، به زودی مدیرعامل 
و سرمربی این تیم معرفی خواهند شد. داریوش 
بهشتی مالک جدید ملوان در گفت وگو با ایسنا 
درباره انتخابش به عنوان مالک جدید ملوان، گفت: 
«هیأت مدیره دو گزینه برای مالکیت ملوان در نظر 
گرفته بودند که با توجه به کمبود زمان و اینکه هنوز 
تیم آماده حضور در لیگ برتر نشده است، از بین 
من و آقای شهبازی، من را انتخاب کردند. امیدوارم 
تیمی در حد مردم انزلی آماده کنیم و با توجه به 
کمبود وقت بتوانیم تیمی را آماده لیگ برتر کنیم که 

انتظارات هو اد ا ران را برآورده کند».

خبر

تلاش لوکوموتیوی ها برای ماندن در لیگ  برتر
راه آهن به دنبال 

«دست های پشت پرده»
شرق: واکنش ها نسبت به رأی اعلام شده  �

توسط کمیته استیناف مبنی بر سقوط راه آهن به 
لیگ دسته یک همچنان ادامه دارد. در شرایطی 
که کمیته استیناف هم بازیکن خاطی (موتومبا) 
و هم باشگاه راه آهن را متخلف دانسته، پنج بازی 
آخر این تیم را ۳برصفر اعلام کرده و در نهایت رأی 
به بقای پیکان در لیگ  برتر و سقوط راه آهنی ها 
به دسته پایین تر داده است. بعد از اعلام این رأی 
حالا راه آهنی ها مدعی هستند باشگاه نقشی در این 
تخلف نداشته است: «اول برای ما هم سؤال است 
که چطور کمیته استیناف رأی کمیته انضباطی که 
اتفاقا هر دو زیر نظر یک فدراسیون کار می کنند را 
رد کرده است». این بخشی از واکنش های رحیمی 
مدیرعامل باشگاه راه آهن است که در گفت وگو با 
رادیو آن را مطرح می کند. پیش تر کمیته انضباطی 
رأی به تخلف موتومبا داده بود و اعلام کرده بود 
باشگاه در این زمینه تخلفی نکرده است: «چاره ای 
برایمان باقی نمی ماند غیر از اینکه شکایتمان 
را به مراجع بین المللی ببریم». رحیمی با گفتن 
جمله فوق به بی تقصیری باشگاه اشاره کرد و 
گفت: «وقتی باشگاهی بازیکن خارجی می آورد 
 ITC از فدراسیون می خواهد تا نسبت به گرفتن
او اقدام کند. این ITC تأیید شده و به  دست ما 
رسیده است، حالا اگر فدراسیون ترکیه (کشوری 
که موتومبا در آن بازی می کرده) در این بین تخلف 
کرده چه ربطی به باشگاه راه آهن دارد». علیرضا 
رحیمی، همچنین روز گذشته بیکار ننشست و با 
نوشتن نامه ای بلندبالا که نزدیک به ۱۵ بند مختلف 
داشت، اعتراض باشگاه نسبت به رأی صادرشده 
را اعلام کرد و با اسناد موجود رأی صادرشده را 
خلاف واقع دانست. البته او همچنین گفته پیگیر 
این موضوع است تا ببیند چه کسی رأی را از کمیته 
انضباطی به کمیته استیناف داده است. علیرضا 
رحیمی در گفت و گو با «تسنیم» ضمن اشاره به 
مطلب فوق گفت: «باشگاه راه آهن موضع اصلی 
خود در قبال اتفاقات اخیر را از طریق بیانیه ای اعلام 
کرد، اما حرف های علیرضا صالحی باعث شد من 
هم پیگیر باشم تا ببینم چه کسانی پرونده مربوط به 
راه آهن را به کمیته استیناف داده اند. ما هم بلدیم از 
راه قانونی با این موضوع برخورد کنیم. آیا با تیمی 
که این همه زحمت کشید تا در لیگ بماند، باید به 
این شکل برخورد شود و دست های پشت پرده برای 
راه آهن نقشه بکشند؟»مدیرعامل باشگاه راه آهن با 
تأکید بر اینکه رأی اعلام شده به آنها ابلاغ نشده است، 
تأکید کرد: «رأی به دست ما نرسیده که بخواهم در 
مورد آن جوابی بدهم و حرف های صالحی باعث 
شد که جواب او را بدهم. تا الان من رأیی ندیده ام 
و هروقت رأی صادره به ما ابلاغ شد، آن وقت 
درباره آن حرف های خود را خواهم زد».همچنین 
در حاشیه همین اتفاقات قرار شده دادستانی تهران 
که مالکیت باشگاه فعلا به آن سپرده شده است با 
نمایندگان ارشد فدراسیون فوتبال دیدار کند و این 
اتفاق را ریشه یابی کنند. این در شرایطی است که 
تاج و کفاشیان هم در نشستی با مسئولان ذی ربط به 

شفاف سازی این موضوع خواهند پرداخت. 

گزارش
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شرق: تیم ملی والیبال کشورمان فردا شب در آخرین دیدارهای خود 
در مرحله مقدماتی رقابت های لیگ جهانی ۲۰۱۵ میزبان تیم روسیه 
است. تیمی که در هر رویداد جهانی برگزارشده به مدال رسیده و 
پرافتخارترین تیم والیبال دنیا به حساب می آید، اما همین تیم با 
حضوری غیرمنتظره در این دوره از رقابت های لیگ جهانی والیبال، 
آن قدر عملکرد ضعیفی داشته که هر ۱۰ بازی قبلی خود را چه در 
خارج و چه در داخل خانه شکست خورده و در آستانه سقوط به 
مسابقات سطح دو لیگ جهانی است. روس ها که در دو دیدار خانگی 
مرحله رفت، دو شکست سنگین ۳برصفر از ایران خوردند، به طور 
حتم در دو دیدار برگشت پیش رو شرایط سخت تری مقابل شاگردان 
کواچ خواهند داشت؛ چراکه بازی کردن در استادیوم ۱۲هزارنفری 
آزادی تهران با حضور هزاران تماشاچی پرشور ایرانی که دنیا از آن 
اسم می برد، کار هر تیمی نیست. اما در طرف مقابل، تیم ملی والیبال 
کشورمان هم شرایط فوق العاده حساسی دارد. ایران که با دومین 
باخت خانگی خود مقابل لهستان شانس خود را برای صعود به 
مرحله فینال تقریبا از دست رفته می بیند، امیدوار است در آن سوی 
جدول، آمریکا بتواند در دو دیدار با لهستان از سد این رقیب سرسختش 
بگذرد تا شاید خود را در جمع فینالیست ها ببیند. البته بعید نیست 
آمریکایی ها که صعودشان به مرحله نهایی قطعی شده، برای دفاع 
از عنوان قهرمانی خود در لیگ جهانی به برخی بازیکنان اصلی خود 
مقابل لهستان استراحت بدهند تا برای دیدارهای مرحله نهایی آماده 

باشند. با این شرایط، همه چیز مهیاست تا لهستان از الان بلیت سفر 
به برزیل برای حضور در مرحله نهایی لیگ جهانی را بگیرد؛ چراکه 
قهرمان جهان در سال ۲۰۱۴ تنها منتظر یک پیروزی مقابل آمریکاست. 
این در حالی است که تیم کواچ نیز بتواند شش امتیاز ارزشمند در 
مقابل روسیه بحران زده به دست آورد. البته اگر ایران هر دو بازی خود 
را ببرد و لهستان از دو بازی خود یک امتیاز بگیرد، تعداد پیروزی ها و 
امتیازات دو تیم مساوی شده و کار به ست شماری می کشد. آمریکا، 
لهستان، ایران و روسیه تیم های حاضر در گروه B رقابت های سطح 
اول لیگ جهانی ۲۰۱۵ هستند که به ترتیب ۲۳، ۲۰، ۱۵ و دو امتیاز 

دارند. دو تیم نخست این گروه به مرحله نهایی صعود خواهند کرد.
استعفای سرمربی روسیه پیش از بازی با ایران

تیم ملی والیبال روسیه در حالی با ۱۰ باخت متوالی در رقابت های 
لیگ جهانی امسال به رکوردی عجیب و بی سابقه رسیده که همین 
دلیل برای استعفای آندری وورونکوف، سرمربی این تیم، کافی بود. 
او در سال ۲۰۱۳ هدایت تیم ملی روسیه را بر عهده گرفت و در همان 
سال به عنوان قهرمانی لیگ جهانی و اروپا رسید. وورونکوف در 
سال ۲۰۱۴ به هیچ مدالی دست پیدا نکرد و امسال هم بدترین رکورد 
تاریخ والیبال روسیه را به نام خودش ثبت کرد. روسیه که دیروز برای 
برگزاری دو دیدار باقی مانده از مرحله گروهی لیگ جهانی وارد تهران 
شد، الکساندر کلیمکین، دستیار دوم وورونکوف را به عنوان سرمربی 
موقت انتخاب کرد تا برابر تیم ملی والیبال ایران هدایت تیم روسیه 

را به عهده داشته باشد. کلیمکین می گوید تیم روسیه آمده  است تا 
هر طور شده ایران را در این دو بازی شکست دهد وگرنه سقوط بدی 
خواهند داشت: «ما الان در ایران باید برای یک شرایط سخت بجنگیم. 
در حال حاضر تیم استرالیا بالاتر از ما در دسته A لیگ جهانی قرار 
دارد. ما باید این دو مسابقه را پیروز شویم و امتیاز کامل بگیریم تا بالاتر 
از استرالیا قرار بگیریم. ما به امتیازات کامل با ایران احتیاج داریم، 
وگرنه به دسته B لیگ جهانی سقوط می کنیم و این اتفاق خوبی 
برای تیم ملی روسیه نیست. می خواهیم تمام تلاشمان را بکنیم تا 
این شرایط را تغییر دهیم. این مسابقه خیلی برای ما مهم است». 
الکسی وربوف، لیبروی با تجربه تیم ملی والیبال روسیه نیز بازی کردن 
در استادیوم آزادی را ظاهرا خیلی سخت نمی بیند. او که هم بازی 
سعید معروف، پاسور تیم ملی کشورمان در تیم زنیت کازان روسیه 
بوده می گوید: «شنیدم استادیوم ایران خیلی پرسروصداست. به حدی 
که ما را دیوانه می کنند. سعید به من گفته که در ایران چقدر مردم 
علاقه مند به والیبال هستند و چگونه به سالن می آیند و تیم ملی 
والیبال کشورشان را تشویق می کنند. مت اندرسون، کاپیتان تیم آمریکا 
هم چند روز گذشته به من گفت استادیوم ایران خیلی دیوانه کننده 
است و بازی کردن در آن اصلا آسان نیست. ما در سالن های شلوغ 
خیلی بازی کرده ایم. ما هم ترجیح می دهیم به جای این که در سالن 
آرام بازی کنیم، در جای پرسروصدا و شلوغ بازی کنیم. مطمئنا آسان تر 

خواهد بود».

سفر  کی روش به قصر 
کنستانتینوفسکی منتفی شد

سفر سرمربی و مدیر ورزشی تیم ملی به قصر  �
تاریخی کنستانتینوفسکی، در شهر سن پترزبورگ 
روسیه، منتفی شد. به گزارش خبرنگار ایسنا، 
قرار بود کارلوس کی روش و افشین پیروانی در 
مراسمی در ارتباط با جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، 
که روز شنبه سوم مرداد ۹۴ (۲۵ جولای ۲۰۱۵) 
در شهر سن پترزبورگ برگزار می شود، شرکت کنند 
که این سفر منتفی شده است. در این مراسم 
که روس ها از ۲۰۸ عضو فدراسیون جهانی 
فوتبال دعوت به عمل آورده اند، در کنار تیم های 
آسیایی که پیش از این حریفان خود را در مرحله 
مقدماتی جام جهانی شناخته اند، قرعه کشی 
مرحله مقدماتی برای سایر کنفدراسیون ها انجام 

می شود.

چهره

حمله به روسیه، امید به آمریکا

عکس روز
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این هفته با بازگشت مهدی رحمتی به استقلال، 
تنور نقل و انتقالات لیگ برتر داغ تر شد. در همین 
ارتباط، بهرام امیری، مسئول نقل و انتقالات باشگاه 
استقلال، روز گذشته اعلام کرد، امیرحسین صادقی 
که از معدود بازیکنان تاریخ فوتبال ایران است که دو 
دوره در جام جهانی حضور داشته و هاشم بیک زاده 
که عضو تیم ملی کشورمان در جام جهانی ۲۰۱۴ 
برزیل بود، در فهرست بازیکنان پرویز مظلومی برای 
حضور در استقلال قرار ندارند. هاشم بیک زاده که 
بعد از چند فصل حضور در استقلال از این تیم بیرون 
گذاشته شده است، برخورد مسئولان این باشگاه را 
آماتور گونه دانست، بیک زاده اعتقاد داشت قرارداد 
او برای فصل دوم با استقلال توافقی بوده و خودش 
هم تمایلی برای حضور در این باشگاه نداشته است. 
امیرحسین صادقی هم، که بیش از ۱۰ سال سابقه 
بازی در استقلال دارد، بعد از کنارگذاشته شدن 
از این تیم برای آبی پوشان آرزوی موفقیت کرد و 
ترجیح داد صحبتی درباره جدایی از استقلال نکند. 
همچنین امیری عنوان کرد سید جلال حسینی، جایی 

در فهرست خرید آبی ها ندارد. 
طارمی و نوراللهی در پرسپولیس ماندنی شدند

مهدی طارمی درنهایت بعد از حرف وحدیث های 
فراوان درباره رفتنش از باشگاه پرسپولیس، روز 
گذشته قرارداد سفید امضای خود را با سرخ پوشان 
پایتخت امضا کرد تا در لیگ پانزدهم هم در این 
تیم توپ بزند. احمد نوراللهی، دیگر پدیده فصل 
گذشته سرخ پوشان، هم روز گذشته با این تیم به 
توافق رسید تا با آمدن کمال کامیابی نیا، دو هافبک 
دفاعی فصل آینده سرخ پوشان مشخص شوند. بعد 
از اعتراض برخی هواداران سرخ پوشان پایتخت به 

روند نقل و انتقالات در این فصل، پرسپولیسی ها در 
تلاش هستند کریم انصاری فرد، آقای گل سابق لیگ 
برتر، را به این تیم برگردانند و مانع از رفتن کاپیتان 

خود، محمد نوری، به قطر شوند. 
دروازه بانان ملی پوش در تبریز

دروازه بانان تراکتورسازی در لیگ چهاردهم 
عملکرد خوبی نداشتند؛ همین امر باعث شد 
مسئولان این باشگاه برای دروازه خود با چند 
دروازه بان وارد مذاکره شوند تا مشکلات لیگ 

چهاردهم را در دوره جدید لیگ برتر نداشته باشند. 
روز گذشته رحمان احمدی، که سابقه حضور در جام 
جهانی را در کارنامه دارد، با این باشگاه تبریزی به 
توافق رسید. اخباری هم، که با بازی های خوب خود 
در سایپا توانست دروازه بان اول تیم امید شود، با این 
باشگاه تبریزی قرارداد امضا کرد تا در لیگ پانزدهم 

خیال هواداران تبریزی از دروازه خود راحت باشد. 
نارضایتی سرمربی قهرمان لیگ

حسین فرکی، که با سپاهان در لیگ چهاردهم 

به مقام قهرمانی رسید، از عملکرد باشگاه در 
فصل نقل و انتقالات تا این جای کار رضایت ندارد. 
سپاهان که همیشه از تیم های پرسر وصدا در فصل 
نقل و انتقالات بوده است، در این فصل تا این جای کار 

تیم کم کاری بوده است. 
در همین ارتباط، حسین فرکی، سرمربی این تیم، 
اعتقاد دارد اگر باشگاه نتواند بازیکنان مورد نظر او را 
جذب کند، برای حضور در لیگ پانزدهم این تیم به 

مشکل می خورد. 
پادووانی یک ساله به سپاهان پیوست

لئوناردو پادووانی، مدافع برزیلی نفت تهران، با 
سپاهان قرارداد بست. 

 این بازیکن، که سابقه بازی در تیم های فولاد و 
نفت تهران را دارد، برای بار دوم شاگرد حسین فرکی، 
سرمربی سپاهان، می شود. پادووانی اولین خرید 

سپاهان در نقل و انتقالات نیم فصل است. 
صادقیان به نفت تهران پیوست

هافبک فصل گذشته تیم فوتبال پرسپولیس به 
نفت تهران پیوست؛ پیام صادقیان دیروز با مسئولان 
نفت برای دو فصل به توافق رسید تا فصل بعد 
پیراهن این باشگاه را بر تن کند. او فصل گذشته در 
پرسپولیس حضور داشت، اما این فصل برانکو اعلام 

کرد به وی نیازی ندارد. 
میثم نقی زاده، هافبک فصل گذشته تیم فوتبال  �

گسترش فولاد تبریز، از این تیم جدا و راهی پدیده 
مشهد شد. 

گفته می شود نفت تهران خواهان سیدجلال  �
حسینی و امیرحسین صادقی شده است. 

محسن مسلمان نیز مدنظر باشگاه پرسپولیس  �
قرار گرفته است. 

ستاره های جوان پرسپولیس تمدید کردند
جدایى صادقى و بیک زاده از استقلال

تیم ملی فوتبال آرژانتین با برتری برابر پاراگوئه، 
حریف شیلی در دیدار نهایی کوپا آمه ریکا شد. 
آرژانتین و پاراگوئه در دومین دیدار مرحله 
نیمه نهایی کوپا آمه ریکا، برابر هم به میدان رفتند 
که آلبی سلسته درنهایت موفق شد با نتیجه ۶ بر 
یک صاحب برتری شود 
و به دومین فینال بزرگ 
خود در یک سال اخیر 
برسد. پس از ناکامی 
آرژانتین در جام جهانی، 
این بار چشم هواداران 
این تیم به شکستن 
طلسم قهرمانی در کوپا 
آمه ریکاست؛ طلسمی 
که بیش از ۲۰ سال 

طول کشیده است. در این دیدار ابتدا مارکوس 
روخو و سپس پاستوره در نیمه نخست برای 
آرژانتین گل زنی کردند، ولی لوکاس باریوس در 
دقیقه ۴۳، گل امیدوارکننده ای برای پاراگوئه 
به ثمر رساند تا نیمه نخست با برتری ۲ بر یک 

آرژانتین به پایان برسد. 
در نیمه دوم درخشش آنخل دی ماریا و زدن 
دو گل از سوی این بازیکن باعث شد خیال آنها از 
پیروزی راحت شود؛ ولی این پایان کار نبود و در 
ادامه گل های سرخیو آگوئرو و گونسالو هیگوآین 
باعث شد این دیدار درنهایت با برتری ۶ بر یک 
آرژانتین به پایان برسد. به این ترتیب آرژانتین و 
شیلی باید در دیدار نهایی کوپا آمه ریکا برابر هم 
قرار گیرند و پاراگوئه و پرو نیز دیدار رده بندی را 

برگزار خواهند کرد.

آرژانتین در فینال کوپا آمه ریکا
لیگ جهانی والیبال

جمعه ۱۲ تیرماه، ساعت ۲۱، ایران- روسیه
شنبه ۱۳ تیرماه، ساعت ۲۱، ایران-روسیه

برنامه

بریده اخبار

تیم ملی فوتبال جوانان سوئد با برتری برابر   �
پرتغال در ضربات پنالتی، فاتح جام ملت های زیر 

۲۱ سال اروپا شد. 
باشگاه بارسلونا ممکن است به دلیل شعارهای   �

هوادارانش در فینال برلین جریمه شود.
تیم ملی فوتبال ایران اواخر مهرماه در دیداری   �

دوستانه به مصاف تیم ملی فوتبال ژاپن می رود.
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